様式第３号（第６条関係）
　　年　　月　　日
太宰府市教育委員会
教育長　　　　　　　様
住　　所
団 体 名
代表者名                              ㊞
電話番号
後援等変更届出書
　　年　　月　　日付けで太宰府市教育委員会の後援等決定通知がありました事業について、下記のとおり変更しましたので届け出ます。
記
	事 業 名

	変更箇所

	変 更 前

	変 更 後

	変更理由

	連 絡 先
(申請者と異なる場合)
	住　　所

	担当者名

	電話番号